

Seznam prací a dodávek

CÚ

Akce:	Modernizace vzduchotechniky hlavního deponitáře Severočeského muzea v Liberci	Z. č.:	
Projekt:	Rozšíření systému topné vody pro zpětné využití tepla	A. č.:	2020.V.011
Investor:	Severočeské muzeum v Liberci, p.o.	Smlouva:	
Zpracovatel:			

Základní náklady

Dodávka a montáž	511 367,98
Lešení	0,00
Hodinové zúčtovací sazby	0,00
Demontáže	0,00

Základní náklady celkem	511 367,98
--------------------------------	-------------------

Vedlejší náklady

GZS 0,00% ze základních nákladů celkem	0,00
Provozní vlivy 0,00% ze základních nákladů celkem	0,00

Vedlejší náklady celkem	0,00
--------------------------------	-------------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Náklady celkem	511 368,00
-----------------------	-------------------

Základ a hodnota DPH 21%	511 368,00	107 387,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00

Náklady celkem s DPH	618 755,00
-----------------------------	-------------------

Roční nárůst cen 0,00%	0,00
Roční nárůst cen 0,00%	0,00

Datum: 20.12.2020

Vypracoval: Dušan Schindler

Kontroloval:

Součty odstavců	Cena	Hmotnost [kg]
713 - Izolace tepelné	30 764,00	0,00
732 - Strojovny	318 805,00	0,00
733 - Rozvod potrubí	115 483,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	33 180,00	250,00
783 - Nátěry	13 136,00	21,00

Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce
Buderus	1006
Nátěry	3004
Ocelové kce	3002
Rockwool	3016

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
713 - Izolace tepelné										
	<i>POTRUBNÍ POUZDRA PIPO ALS s Alu fólií /AZ FLEX/ tl. izolační vrstvy 50 mm průměr potrubí mm</i>									
42		m	68,00	158,00	10 744,00	Podíl	107,44	7 305,92	265,44	18 049,92
54		m	32,00	236,50	7 568,00	Podíl	160,82	5 146,24	397,32	12 714,24
713 - Izolace tepelné - celkem					18 312,00			12 452,16		30 764,16
732 - Strojovny										
<i>AKUMULAČNÍ NÁDOBY</i>										
	Akumulační nádoba topné vody 500L nerez s integrovanou izolací PUR včetně příslušenství	kpl	1,00	78 250,00	78 250,00	Podíl	53 210,00	53 210,00	131 460,00	131 460,00
<i>MODULÁRNÍ ROZDĚLOVACÍ TOPNÝCH OKRUHŮ</i>										
	3 větve s proměnlivým průtokem pro topné okruhy stávajících VZT zařízení	kpl	1,00	105 940,00	105 940,00	Podíl	72 039,20	72 039,20	177 979,20	177 979,20
<i>EXPANZNÍ NÁDOBY</i>										
	přetlak 6 bar / 120°C	kpl	1,00	4 566,00	4 566,00	Podíl	1 689,42	1 689,42	6 255,42	6 255,42
<i>POJISTNÝ VENTIL</i>										
	0,4 MPa	kpl	1,00	2 488,00	2 488,00	Podíl	622,00	622,00	3 110,00	3 110,00
732 - Strojovny - celkem					191 244,00			127 560,62		318 804,62
733 - Rozvod potrubí										
<i>ROZVODY TOPNÉ VODY</i>										
	Technická místnost včetně amatur	kpl	1,00	68 740,00	68 740,00	Podíl	46 743,20	46 743,20	115 483,20	115 483,20
733 - Rozvod potrubí - celkem					68 740,00			46 743,20		115 483,20
767 - Konstrukce zámečnické										
<i>MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCH KOVOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI</i>										
	přes 10 do 20 kg	kg	250,00	79,00	19 750,00	Podíl	53,72	13 430,00	132,72	33 180,00
767 - Konstrukce zámečnické - celkem					19 750,00			13 430,00		33 180,00
783 - Nátěry										
<i>ODMAŠTĚNÍ</i>										
	chemickými rozpouštědly	m2	28,00	28,00	784,00	V materiálu	0,00	0,00	28,00	784,00
<i>NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ</i>										
<i>NA VZDUCHU SCHNOUCÍ (např. Dufa)</i>										
	přes DN 100 do DN 150 mm									
<i>LESKLÝ POVRCH</i>										
	1x anikor, 1x zákl.a 2x email	m	64,00	193,00	12 352,00	V materiálu	0,00	0,00	193,00	12 352,00
783 - Nátěry - celkem					13 136,00					13 136,00